o_

ESTADO DE SÃO PAULO

GABINETE DO PREFEITO

OFÍCIO N° 110/2019

ASSUNTO: Requerimento n° 29/20 19..

Excelentíssimo Se o Presidente.

CNPJ 46 151 71et0001..8c

em 26 de fek ereiro de 2019

Acusamos o recebimento do Ofício n° 88/2019, de Vossa

Excelência, encaminhando cópia do REQUERIMENTO N° 29/2019, da autoria do

Vereador José Luís Buchalla. Referida propositura requisita informações sobre utilidade

de torre localizada dentro do terreno do Fome Zero, segundo quesitos nela

consubstanc lados.

Em resposta, anexamos cópia do Memorando — 02312019

do Chefe da Seção de Manutenção Elétrica.

No ensejo: renovamos a Vossa Excelência e Nobres Pares
os protestos de estima e distinto apreço.

A Sua Excelência, o Senhor
FELIPE BARONE BRITO
Presidente da Câmara Municipal de
BIRIGUI

Atenciosarn nte,

CRISTIAN9$ALMEIRÃO
Prefeito Municipal

ura Municipal - de &rigui
CNPJ 46 151 71a0001-80

Birig_,„.
SESPAE - S E

Memorando — 023/2019

De — Eng. Marco Pompeu
Para — Elisabete Grassi Cruz

Secretária de Expediente e Comunicações Administrativas

Assunto: Informações solicitadas peia Câmara Municipal de B'rigui através do
requerimento 29/19

Segue abaixo as informações solicitadas:
A referida antena foi instalada para transmissão de dados de internet;
A torre é de propriedade desta prefeitura e foi instalada na ocasião pela firma que
ganhou a licitação de instalação dos rádios;
A mesma encontra-se desativada, por usar hoje a fibra ótica.

Nota — maiores informações poderão ser obtidas através do Departamento de Informática
responsável por esta área.

Birigui, 20 de fevereiro de 2019.

Marco Pompeu
Chefe d Seção de Manutenção Elétrica